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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23
1. ESCOLA PACHECO PRATES  110.245,70 % Período: 14,50% 49,22% 36,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.041,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  5.784,77 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. ALAMBRADO  13.301,57 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. LAJE  4.840,80 % Período: 0,00% 44,75% 55,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. CONTENÇÃO  139,29 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. COBERTURA  49.775,85 % Período: 5,03% 56,09% 38,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. RAMPA  5.451,97 % Período: 0,00% 54,72% 45,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. DRENAGEM  25.876,16 % Período: 0,00% 55,67% 44,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. EQUIPAMENTOS  4.033,91 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 14,50% 49,22% 36,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 15.981,79 54.263,03 40.000,88 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 15.981,79 54.263,03 40.000,88 - - - - - - - - 

%: 14,50% 63,72% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 15.981,79 70.244,82 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 15.981,79 70.244,82 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 110.245,70 

Local Responsável Técnico
Nome: Carlos Eduardo Picon Alves
CREA/CAU: Arquiteto e Urbanista A159342-0

Data ART/RRT: 
terça-feira, 24 de janeiro de 2023

Grau de Sigilo

#PUBLICO

ESCOLA PACHECO PRATES - SERVIÇOS EXTRAS PARA COMPLEMENTAÇÃO DA OBRA

 Valor (R$) Parcelas:

PM Santana do Livramento ESCOLA PACHECO PRATES

Santana do Livramento/RS

0

Total:    R$ 110.245,70

Item Descrição
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1. ESCOLA PACHECO PRATES  110.245,70 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.041,38 % Período:

1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  5.784,77 % Período:

1.3. ALAMBRADO  13.301,57 % Período:

1.4. LAJE  4.840,80 % Período:

1.5. CONTENÇÃO  139,29 % Período:

1.6. COBERTURA  49.775,85 % Período:

1.7. RAMPA  5.451,97 % Período:

1.8. DRENAGEM  25.876,16 % Período:

1.9. EQUIPAMENTOS  4.033,91 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
terça-feira, 24 de janeiro de 2023

 Valor (R$) Parcelas:

PM Santana do Livramento

Santana do Livramento/RS

0

Total:    R$ 110.245,70

Item Descrição
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